
２０２３年２月吉日 

大会要項送付先の皆さまへ 

一般社団法人 名古屋ローンテニス俱楽部 

会長 天野源之 

 

 

第７１回全国百歳庭球トーナメント大会参加料改定のお知らせ 

 

 標記の件につきまして、昨今の複雑な国際情勢の影響等により、我が国の諸物価の

高騰が続いており、また、新型コロナウイルス感染症対策により、大会への参加者は

募集の組数を絞った大会としてきております。毎年、大会運営においては、経費面で

効率化を図るよう努力を続けてまいりましたが、これまでの１組 10,000 円の参加料

（エントリー代）を維持することが困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ながら、約３０年間続いてまいりました参加費を 1 組

15,000 円に改定させていただきたいと存じます。 

大会参加予定をされている皆さまには、ご負担をおかけすることとなりますが、何卒

ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

  


